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مقامات مسکو ساخت برج 
بسیار بلندی را تایید کرده اند 
که قرار است بلندترین 

آسمانخراش شهر شود.
این آسمانخراش 404 متری 
قرار است در منطقه ای تجاری 
در مسکو ساخته شود. »سرگئی 
اسکوراتوف«، یکی از معماران 
این ساختمان در مصاحبه ای 
ایمیلی به سن.ان.ان گفته است: 
»ما در مرحله پایانی طراحی آن 
هستیم و پیش بینی می کنیم 

طراحی آن در نوامبر 2018 به پایان برسد. ساخت 
این آسمانخراش باید در سال 2019 آغاز شود.«

این برج که پیش بینی می شود در سال 2024 
ساخت آن به پایان برسد، بلندتر از بلندترین برج 
کنونی مسکو خواهد بود که 373 متر ارتفاع دارد و در 

همان منطقه واقع شده است.
طرح این برج شامل دو حجم اصلی است. سازه 
کوچکتر که از 12 طبقه تشکیل شده، پایه ساختمان 
را تشکیل می دهد و عرض آن 32 متر است. در این 
ساختمان کوچک، فروشگاه ها، دفاتر اداری و تجاری 

ایجاد خواهد شد.

بخش بلندتر برج قرار است 
بیشتر به واحدهای مسکونی 
اختصاص داده می شود و 104 
طبقه خواهد بود. طراحی این 
برج به گونه ای است که در انتهای 
آسمانخراش، در ارتفاع 399 
متری، سکوی چشم انداز واقع 
است و در انتهایی ترین نقطه برج 
نیز محلی برای فرود بالگرد ایجاد 

می شود.
اسکوراتوف می گوید: »طرح 
ساختمان به صورت جدا از هم 
است که 30 متر عرض دارد و روبه روی رودخانه 
موسکوا واقع است. لبه شیبدار برج که در سمت غرب 
واقع است، به یکی از خیابان های اطراف می رسد و لبه 

عمودی آن نیز رو به مرکز مسکو قرار دارد.«
پایتخت روسیه دارای برج ها و آسمانخراش های 
بلندی است. شهر مسکو میزبان 5 برج بلند اروپاست 
که همه آنها می توانند جزو ساختمان های بسیار بلند 
)supertall( به شمار بیایند؛ ساختمان هایی که 

300 متر یا بیشتر ارتفاع دارند.
در حال حاضر، برج فدرال در این منطقه، بلندترین 

برج کامل شده در اروپا به شمار می آید.

ساختبلندترینآسمانخراشمسکوبهزودیآغازمیشود

که
 این

و  
هفته نامه اکونومیست در طرح جلد خود اشاره می کند که 
بحران اقتصادی 10 سال گذشته هنوز به طور کامل درمان 
نشده و تنها مسکن های مقطعی برای آن درنظر گرفته شده 
است. این هفته نامه می نویسد که جهان هنوز از بحران 
اقتصادی 10 سال پیش درس نگرفته و پیش بینی می کند 
جهان طی دو سال آینده بار دیگر دچار رکود اقتصادی شود. 

روزنامه ایندیپندنت به موضوع طلاق بوریس جانسون وزیر 
امور خارجه سابق انگلیس از همسر ش اشاره می کند. این 
روزنامه می نویسد که حامیان جانسون گفته اند؛ این موضوع 
تاثیری بر جایگاه جانسون در افکار عمومی نداشته و او همچنان 
یکی از شانس ها برای جانشینی ترزا می  است. جانسون قرار 

است بعد از 25 سال زندگی مشترک از همسرش جدا شود. 

روزنامه هرالد از افزایش تقاضا برای سفرهای 
دریایی از اسکاتلند و انگلیس خبر داده و نوشته 
ناوگان دریایی این دو کشور برای پذیرش این تعداد 
از مسافر هم کهنه و هم ناکافی است. طی ماه های 
گذشته تقاضا برای سفرهای دریایی در جزایر اطراف 

اسکاتلند بسیار افزایش یافته است. 

ک
وس

 کی

روز گذشته، کره شمالی رژه  نظامی و عظیمی را به 
مناسبت سالروز استقلال خود به اجرا گذاشت. رژه ای که 
در آن صدها هزار نظامی کره ای در هماهنگی کامل به 
رژه پرداختند. در این نمونه نادر هزاران ژیمناست کره ای 

دست به اجرای حرکاتی هماهنگ زدند. 
مسلما تمرین هزاران نفر نیروی نظامی برای انجام 
رژه ای هماهنگ در مدت زمان کوتاه ممکن نخواهد بود. 
تحلیلگران بر این عقیده اند که کره  ای ها برای انجام هر 
رژه  بیش از6ماه تمرین می کنند. تمرین های آنها آنقدر 
دقیق و سخت است که نتیجه اش کاملا حیرت انگیز است. 
وقتی که دسته سربازان شروع به رژه می کنند، شما حتی 

کوچکترین ناهماهنگی در آنها نمی توانید ببینید. 
در فیلم هایی که از تمرین های سربازان کره ای منتشر 
شده است، می توان دید که برای صف بندی و حتی 
اندازه گیری قد سربازان در هر صف نخ هایی از یک سر صف 
تا سر دیگر آن نصب می شود تا سربازان خود را با آن نخ 
تنظیم کنند. برای اینکه سربازان سرشان را در حین رژه 
حتی اندکی پایین نیاورند سوزن هایی در دو سوی یقه آنها 
نصب می شود که نوک تیز آن به سوی گلوی سربازان است 
و اگر سربازی حتی سانتی متری سرش را به پایین خم کند 

سوزن در گلویش فرو می رود. 
هنوز معلوم نیست که نهادی که مسئول چنین رژه ای 
در کره شمالی است کدام نهاد است و چه میزان بودجه 
دارد و این رژه چه میزان هزینه بر می دارد. اما  نظم این 
رژه خود نشان می دهد که این کار باید یکی از اساسی ترین 

فعالیت های ملی در کره شمالی باشد. 
کارشناسان اعتقاد دارند پیونگ یانگ از رژه های بزرگ 
و چشمگیر ارتش برای رونق بخشیدن هر چه بیشتر به 
مراسم استفاده خواهد کرد. همچنین قدرت جدید ارتش 
را به نمایش خواهد گذاشت تا به صورت سربسته پیامی به 

همه جهان بدهد و سلاح ها و قدرت خود را به رخ بکشد.
رژه دیروز دومین رژه نظامی کره شمالی در سال 
۲۰۱۸ است. نخستین رژه نظامی این کشور در ماه اکتبر 

و یک روز پیش از افتتاحیه مسابقات المپیک زمستانی 
در کره جنوبی برگزار شد؛ مسابقاتی که نقش مهمی در از 

سرگیری مذاکرات و نزدیکی دو کشور داشت.
در مورد هنرهای نمایشی که در این مراسم برگزار شد، 
بلیت های زیادی برای شرکت در مراسم به توریست های 
خارجی فروخته شده تا از نزدیک شاهد هنرنمایی 

کره ای ها باشند.
در این مراسم بیش از یکصد هزار نفر حضور داشتند و 
با انجام حرکات نمایشی، رقص و حرکات ژیمناستیک 
مناظری  منظم خلق کردند. این حرکات نمایشی تلفیق 
باشکوهی از نظم، اتحاد، نمایش قدرت و هنر اجرایی 
کره شمالی هستند که می توان از آن به عنوان نوعی 

پروپاگاندای سیاسی هم یاد کرد.
کره شمالی طی 70 سال گذشته 30 رژه نظامی عظیم 
به اجرا گذاشته است.  یکی از سربازان کره شمالی که حالا 
از این کشور گریخته است، در گفت وگو با بی بی سی گفته 
است که معمولا برای انجام چنین رژه هایی6 ماه تمرین 
مداوم انجام می شود. چشم های سربازان در تمام مدت رژه 
باید متوجه رهبر کره شمالی باشد و آنها باید بدون اینکه 
جلوی پایشان را ببینید در مسیر کاملا مستقیم حرکت 
 کنند. این سرباز کره شمالی می گوید پاها باید دقیقا در یک 
لحظه با هم از زمین بلند شود و در یک لحظه به زمین 
برسد. اگرچه این کار سختی است اما اگر برای 6ماه مداوم 
این کار را انجام دهید، کاملا آن را فرا خواهید گرفت. علاوه 

بر اینکه بین 5 تا 10 کیلو گرم نیز وزن کم خواهید کرد. 
نکته جالب این است که همه افرادی که در این 
رژه شرکت می کنند از سوی سرویس های امنیتی 
کره شمالی به طور کامل چک می شوند. آنها باید از 
خانواده های وفادار به رهبر کره شمالی باشند. تمامی 
تاریخچه خانوادگی آنها چک و برای انتخاب آنها 
کمال دقت لحاظ می شود. تنها چنین افرادی هستند 
که می توانند 10 ساعت در روز برای چندین ماه 

تمرین رژه کنند. 

پشتصحنهآمادهسازی
رژهسالانهکرهشمالی

وقتیویلیامزعصبانیمیشود

باخت سرنا ویلیامز در فینال مسابقات 
اوپن آمریکا آن قدر خبرساز نبود که 
رفتار از روی عصبانیت او در قبال داور 
خبرساز شد. ویلیامز که این بازی را با 
نتیجه 6 بر 2 و 6 بر 4 به نائومی اوزاکا 
ژاپنی باخت، در جریان بازی به داور 

توهین کرد و او را »دزد« خطاب کرد. 
ماجرا از آنجا آغاز شد که وقتی ویلیامز 
ست نخست را واگذار کرد، داور مسابقه 
به ویلیامز درخصوص دریافت راهنمایی 
از مربی اش هشدار داد. طبق قوانین 
تنیس مربی تنیسور حق ندارد در جریان 
بازی به تنیسور راهنمایی ارایه کند. 
مربی ویلیامز هم گفته او راهنمایی ارایه 
کرده، اما فکر نمی کند سرنا او را دیده 
باشد. اخطار داور به ویلیامز باعث شد او 
از کوره دربرود و خطاب به داور با صدای 
بلند بگوید: »من هرگز برای بردن تقلب 
نمی کنم. حاضرم ببازم اما تقلب نکنم. 
شما مرا متقلب خواندید، باید همین حالا 

عذرخواهی کنید.« 
در ادامه بازی بعد از دریافت یک امتیاز 
حساس از سوی اوزاکا، ویلیامز راکت 
تنیس خود را از عصبانیت شکست و 
همین امر باعث شد اخطار بعد را گرفته 
و یک امتیاز از دست بدهد. اینجا بود که 
ویلیامز باز هم به داور اعتراض کرد و او را 
دزد خطاب کرد، چراکه یک امتیاز از او 
گرفته بود. درنهایت اما اوزاکا این بازی را 
با تسلط کامل به نفع خود پایان داد. اما 
برد این ژاپنی هم آن قدر خبرساز نشد 
که عصبانیت ویلیامز در سر خط خبرها 

قرار گرفت. 

چهره

روزنامه گاردین 
گزارش داد که 

اسنادی به دست این 
روزنامه رسیده که 

فاش می کند ترامپ 
به عکاس مراسم روز 

تحلیف خود فشار 
آورده تا با دستکاری 

عکس ها جمعیت حاضر 
در مراسم تحلیف را 

بیشتر نشان دهد.
اسناد جدیدی که به 

دست این روزنامه 
رسیده، نشان می دهد 
عکاس دولت آمریکا 

اقدام به ویرایش 
و اعمال تغییراتی 

در تصاویر رسمی 
مربوط به مراسم 

آغاز ریاست جمهوری 
دونالد ترامپ کرده 
به نحوی که به نظر 

برسد جمعیت بیشتری 
از آن چه که در 

واقعیت وجود داشت، 
در این مراسم حضور 

پیدا کرده اند و این 
اقدام را به درخواست 

شخصی خود ترامپ 
انجام داده است. در 

این گزارش آمده  
است که این عکاس 

در صبح نخستین 
روز ریاست جمهوری 

ترامپ و به درخواست 
خود ترامپ اقدام 
به بریدن فضاهای 

خالی از جمعیت در 
عکس های مربوط به 

روز تحلیف کرده 
است؛ چراکه ترامپ 

از مشاهده اینکه 
جمعیت حاضر در 

مراسم تحلیف کمتر 
از جمعیت حاضر در 

مراسم تحلیف باراک 
اوباما در  سال 2009 

هستند، خشمگین شده 
بود.

دستکاری عکس 
به دستور ترامپ

عکس خبراخبار روز

شکارچی عقاب؛ از مجموعه بهترین عکس های 2018
Rosamund Macfarlane

پدر و پسر مکزیکی درحال حمل نارگیل از رودخانه هستند. آنها نارگیل ها را می چینند 
و به کارخانه روغن گیری نارگیل، می فروشند.

Ruben Salgado Escudero

نمایی از آتشفشان ویلاریکا در شهر پوکن در شیلی.
Reuters
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گاه
ن در پی یک فراخوان زیست محیطی ، مردم حدود 100 کشور جهان به خیابان ها آمده و در حمایت از مبارزه 

قاطع با گرمایش زمین به تظاهرات پرداختند. طوفان، گرما و خشکسالی تابستان 201۸ خطرات تغییرات 
آب و هوایی را بیش از پیش گوشزد کرده است. آغاز این حرکت در بانکوک از سوی ماهیگیران تایلندی 

آغاز شد که بالا آمدن سطح آب  دریاها شالوده زندگی آنها را به خطر انداخته است.
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در هر یک از اتاق های منزل 
یا محل کار مکانهای امن 
را تعیین کنید. این مکان 
میز  یک  زیر  می تواند 
محکم، یا کنار دیوار داخلی 

به دور از پنجره باشد.

رژه روندگان برای مدت زمان 6 ماه، 10 ساعت در روز تمرین رژه می کنند
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